様式第１号（第５条関係）

補助金交付申請書

年　　　月　　　日
四国中央市長　　　様

住所
氏名
電話番号

補助金の交付を受けたいので、四国中央市ハンドル型電動車椅子購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

　１　ハンドル型電動車椅子の購入額　　　　　　　　　円

　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
(1) 取消通知書又は運転経歴証明書の写し
(2) 領収書の写しその他のハンドル型電動車椅子の購入に要する経費を証する書類
(3) 購入したハンドル型電動車椅子の写真
(4) 購入したハンドル型電動車椅子の型番、車体番号等が確認できる書類
(5) 市長が必要と認める書類